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Miejscowość i data …………………………………
Załącznik 1/3 - FORMULARZ OFERTOWY do ……/2019
Niniejszym składam ofertę kupna następujących przedmiotów/urządzeń/maszyn:
	LP
	Nazwa
	Oznaczenie
	Rok
	Cena minimalna

zł brutto
	Cena oferowana

zł brutto

	1.
	Agregat uprawowo-siewny Kongskilde
	Demeter Classic 4500
	2001
	14 584,30
	

	2.
	Rozsiewacz nawozu 

Bogbelle
	M2
	2004
	8 656,74
	

	3.
	Opryskiwacz zaczepiany Krukowiak 18 m
	Goliat P356
	2001
	11 950,7
	

	4.
	Agregat uprawowy

Fortschritt
	B231
	1985
	836,40
	

	5
	Linia zaprawiania i pakowani anasion AgrAlex
	7421
	2004
	55 596
	


· Proponowaną cenę za przedmiot oferty zapłacę przelewem na konto Spółki  lub w kasie Spółki (po uzgodnieniu tej formy) PO WEZWANIU mnie jako zwycięskiego Oferenta:
18 1130 1088 0001 3156 7120 0001
“DANKO” Hodowla Roślin Sp. z o.o., ZNR Sobiejuchy , 88-400 Żnin NIP 698-00-11-233
· Brak wpłaty w ciągu 3 dni roboczych od daty powiadomienia, uprawnia Sprzedającego do rezygnacji z zawarcia transakcji z Oferentem i żądania 10% wartości ceny minimalnej jako zadośćuczynienia.
	Imię i nazwisko Oferenta
	

	Nazwa Firmy/Gospodarstwa

NIP Firmy/Gospodarstwa

PESEL osoby fizycznej
	

	Adres Oferenta:
	

	Telefon/mail Oferenta:
	


Wypełnić czytelnie – elektronicznie lub literami drukowanymi
……………………………………………

 









                Podpis Oferenta

"DANKO" Hodowla Roślin Sp. z o.o.
Choryń  27, 64-000 Kościan woj. wielkopolskie
e-mail: danko@danko.pl www.danko.pl

tel.:+48  65 513 48 88
+48  65 513 48 13
+48  65 513 48 99 fax: +48 65 513 48 06

NIP: 698-00-11-233
Regon:    410184244
BGK O/Poznań
76 1130 1088 0001 3156 0020 0001

KRS: Sąd Rejonowy Poznań
IX Wydział Gospodarczy nr 0000016800
Zarząd:  p.o. Leszek Droździel, Danuta Hądzlik
Kapitał zakładowy: 74 655 000 PLN w cał. opłac.
